
Das team ReINstGase 

EXPORT + GASEFIRMEN  +BENELUX
  Bettina Burgstedt
+49 (0)661 8393-30
bettina.burgstedt@gcegroup.com

NORD-WEST + NORD-OST
 Rene Jahn
+49 (0)661 8393-16
rene.jahn@gcegroup.com

MITTE-SÜD-OST + SCHLÜSSEL-
KUNDEN

Sabine Linn
+49 (0)661 8393-54
sabine.linn@gcegroup.com

MITTE-SÜD-WEST + A + CH

Mike Litz
+49 (0)661 8393-33
mike.litz@gcegroup.com

SCHLÜSSELKUNDEN     
Michael Stolz
+49 (0)661 8393-52
michael.stolz@gcegroup.com

PROJEKTE + SONDERAPPLIKATIONEN 
Christian Fritz
+49 (0)661 8393-55
christian.fritz@gcegroup.com

SCHLÜSSELKUNDEN + GASEFIRMEN     
Sabine Hucke
+49 (0)661 8393-91
sabine.hucke@gcegroup.com

LABORMÖBELKUNDEN 
Roland Nofer
+49 (0)661 8393-69
roland.nofer@gcegroup.com
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